SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 798/GR/UFFS/2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 597/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTES MONITORES PARA O PROGRAMA DE PROMOÇÃO À SAÚDE DO

ESTUDANTE

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de Seleção de Estudantes

Monitores para o Programa de Promoção à Saúde do Estudante, referente ao EDITAL Nº

597/GR/UFFS/2022.

1 DO RESULTADO
1.1 Campus Cerro Largo-RS

CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Bruna Olegário Mughiuti 2114601039 1º

Rafael Cristiano Gräff 2214601011 2º

Renata Diel Neves 1814300033 3º

Adriane Allebrandt 2014601011 4º

Micheli Medeiros Machado 1814200042 5º

Beatriz Nascimento Gomes 2014601031 6º

Talita Maria de Lima 1814601048 7º

Matheus Gonçalves de Oliveira 2214120008 8º

Marintia Borges Quaresma 1914500048 9º

Graciele Lima dos Santos 2114601034 10º

Tainã Rodrigues Da Silveira 1914200006 11º

Kamille Agnes Silva Fernandes 2214200012 12º

Vanessa dos Santos Dornelles 2014500049 13º

Erika de Moura Machado 2114120010 14º

Juliana Dias Pinto 2214200011 15º

Miqueias de Castro da Silva 2114300031 16º

Angelisa Prestes Flores 2014601035 17º

Josiane dos Santos Dorneles 1814100019 18º

Carla Paulo Oliveira 2214300018 19º

Marisa Miranda Da Silva 2214802006 20º

Ester Schuster Yates 2214131012 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Flávio Henrique Silva Ferreira 2114200021 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Richard Vinícius Santana da Silva 2114200038 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Antonio Lucas de Oliveira Lima 1914601002 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Débora Daiane Minuzi Melchior 2114500051 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Tawane de Oliveira Schlemper 2014500047 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Daniele Carvalho Corrêa 1914200041 Desclassificado - não fez a prova

Marilise Farias 1814601001 Desclassificado - não fez a prova

1.2 Campus Chapecó-SC
CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Thaís Daniela Cavalaro Santos Machado 1911400016 1º

Natália Pratis Rocha 2121411043 2º

Daniela Pellizzaro 2211400039 3º

Elvis Casquet Ribeiro Junior 1921411006 4º

Alexandre Bachietti Scaramussa 1721411024 5º

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0597
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0597

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

Stefany Maciel Pereira 1921411042 6º

Thainah Mariana Souza Pardinho 2211400005 7º

João Paulo da Silva Teixeira 2211110042 8º

Alciane Salustiano Alípio 2211801021 Desclassificado - não compareceu à entrevista

1.3 Campus Erechim-RS
CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Franciele Kosloski do Nasimento 2215203040 1º

José Carlos Friedrich 2115203035 2º

Vinícius Sousa Silva 2115502015 3º

Marcelle Andrade de Almeida 2115203028 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Marlon dos Santos Vargas 2215524029 Desclassificado - não fez a prova

Leonardo Augusto Maito Waczuk 1815610039 Desclassificado - não fez a prova

Arieli Kátia Stolarski De Lima 2115203031 Desclassificado - não fez a prova

Pedro Felipeto de Lima 2215502050 Desclassificado - não fez a prova

1.4 Campus Laranjeiras do Sul-PR
CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Roberta Rodrigues de Sousa 2112510009 1º

Sarah Lucia Silva de Holanda 2112202016 2º

Pedro Paulo Fernandes da Costa 2112714006 3º

Viviane da Silva 2212503042 4º

Milena Cristine Ortiz Santos 2212503041 5º

Mateus Henrique Avelino de Pinho Alves 2122503003 6º

Hendy Antonia Oliveira da Silva 1812510020 7º

Anair Dalmazo do Nascimento 1712510025 8º

Naiara Macedo Sales 1812601043 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Carolina Corso 1912703047 Desclassificado - não fez a prova

Guilherme dos Santos Pereira 2212503012 Desclassificado - não fez a prova

Geisiele Martins Gomes 2012510018 Desclassificado - não fez a prova

Rafael Brito de Sousa 1912510026 Desclassificado - não fez a prova

Tiago Gabriel Soares 2212202007 Desclassificado - não fez a prova

1.5 Campus Passo Fundo-RS
CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Jéssica Tamini de Borba 2216400023 1º

André Luís Petean Sanches 2216400032 2º

Thalita Cristine Almeida 2216400012 3º

1.6 Campus Realeza-PR
CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Annelise Guimarães da Silva 2113530027 1º

Mariana Leticia de Jesus Lucas 2113410026 2º

Patricia de Oliveira Vieitez 1813530001 3º

Tatiana Pinto Leal 2013410030 4º

Anderson Luiz Beltrame 1213530029 5º

Charles Nathiel Mezomo Da Luz 2213704005 6º

Yara Portugal de Araújo 2113410014 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Juliana Rozendo Barbosa 2013530039 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Alice Andrighi 1913201029 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Gabrielly Schirmer 2213201004 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Emily Ester Coelho 2213530012 Desclassificado - não compareceu à entrevista

Lilane Flores Batalha 2213410033 Desclassificado - não fez a prova

Cassio Silva Matos 2013530005 Desclassificado - não fez a prova

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

Fernanda Rafaela Pereira 2113121009 Desclassificado - não fez a prova

Marie Ange Richer 1911741001 Desclassificado - não fez a prova

2 DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS

2.1 Os monitores serão convocados pelo Setor de Assuntos Estudantis de cada campus, conforme

a necessidade do Setor.

Chapecó-SC, 25 de julho de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor